
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4247159 Datum vydání: 06.06.2024

Cena za nemovitost:

2 570 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme k prodeji rodinný dům o dispozici 3+1 ( + hala ), který se
nachází v klidné lokalitě města Nejdek, ulice Zahradní. Nemovitost
stojí ve svahu s orientací na jižní stranu. Částečně podsklepený
cihlový dům je vhodný k rekonstrukci. Bylo zde pouze rozvedeno
topení do všech místností, úprava odpadů, jinak si nový majitel
může bydlení zrekonstruovat dle svých představ a vybudovat místo
haly v 1. patře  další obytnou místnost. K vytápění slouží plynový
kotel, teplou vodu zajišťuje bojler, studená voda je z řádu. Na
pozemku se dále nachází studna s užitkovou vodou. K domu
náleží slunná, svažitá zahrada ( 968 m2 ), která nabízí dostatek
prostoru jak k odpočinku, tak k pěstování plodin.
K nemovitosti jsou k dispozici nákresy, lze financovat hypotékou,
kterou vám rádi a zdarma pomůžeme vyřídit v rámci našich služeb.
Ulice Zahradní je nedaleko centra Nejdku, kde se nachází veškerá
občanská vybavenost s pracovní příležitostí, Karlovy Vary 15 km.
Toto místo je obklopeno loukami, lesy a nabízí tak bydlení, či
rekreaci mimo ruch města.
Z důvodu stěhování nejsou nyní pořízeny fotografie uvnitř domu,
veškeré informace a případné foto Vám poskytne makléř.

ID inzerátu ESO: 4247159
Inzerát aktualizován: 06.06.2024
Inzerát vydán: 17.05.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1131 m2
Terasa: 12m2
Užitná plocha: 100 m2
Podlahová plocha: 100 m2
Plocha sklepa: 4 m2
Zastavěná plocha: 163 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Daniela Fišerová
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


